

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS HEIKKENIVÄT – RAHAVIRTA PARANI SELVÄSTI

Loka - joulukuu 2008:

- Liikevaihto pieneni 17 prosenttia 69,6 milj. euroon (84,0 milj. euroa loka-joulukuussa 2007).
- Toimitettujen latureiden määrä pieneni 23 prosenttia 62,5 milj. kappaleeseen (81,5 milj. kpl).
- Markkinaosuus matkapuhelinlatureissa oli noin 20 prosenttia (24 %).
- Liiketulos heikkeni 79 prosenttia 1,7 milj. euroon (8,3 milj. euroa).
- Valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevoittoa 1,3 milj. eurolla (+0,2 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos ilman laskennallista veroa heikkeni -0,03 euroon (0,17 euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta ilman myytyjen myyntisaatavien muutosta oli 26,1 milj. euroa positiivinen (12,4 milj. euroa positiivinen).

Tammi - joulukuu 2008:

- Liikevaihto pieneni yhden prosentin 283,3 milj. euroon (286,2 milj. euroa vuonna 2007).
- Toimitettujen laturien määrä nousi 3 prosenttia 271,2 milj. kappaleeseen (262,4 milj. kpl).
- Markkinaosuus matkapuhelinlatureissa oli noin 22 prosenttia (23 %).
- Liiketulos heikkeni 53 prosenttia 12,1 milj. euroon (25,8 milj. euroa).
- Valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevoittoa 5,4 milj. eurolla (+0,3 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos ilman laskennallista veroa heikkeni 82 prosenttia 0,10 euroon (0,54 euroa).
- Konsernin korolliset nettovelat olivat 3,6 milj. euroa (23,3 milj. euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta ilman myytyjen myyntisaatavien muutosta oli 39,2 milj. euroa positiivinen (24,6 milj. euroa positiivinen).

Näkymät vuodelle 2009:

- Salcompin liikevaihdon odotetaan vuonna 2009 laskevan vuoden 2008 tasosta. Nykyisestä epävarmasta markkinatilanteesta johtuen kannattavuusohjeistusta vuodelle 2009 ei anneta.

Toimitusjohtaja Markku Hangasjärvi:

"Maailmanlaajuisen talouskriisin vaikutukset kuluskysyntään ja sitä kautta matkapuhelinten myyntiin näkyivät selvästi sekä liikevaihtomme että toimittamiemme laturien määrän pienenemisessä vuoden viimeisellä neljänneksellä. Kannattavuutta heikensivät volyymien lasku ja voimakkaana jatkuneet valuuttakurssien vaihtelut. Sen sijaan vuoden viimeisen neljänneksen rahavirta kehittyi erittäin myönteisesti, mikä johtuu toimintojemme tehostamisen ja loppuvuoden volyymien laskun myötä pienentyneestä käyttöpääomasta.

Haasteellisessa markkinatilanteessa olemme hyödyntäneet toimintojemme joustavuutta ja ketteryyttä sopeuttamalla tuotantomme vastaamaan voimakkaasti heikentyneitä kysyntää muun muassa työvuoroja vähentämällä. Sopeuttamistoimenpiteiden seurauksena Salcompin henkilöstömäärä laski vuoden viimeisen neljänneksen aikana yli 3 300 henkilöllä.

Vuosi 2009 ja erityisesti sen ensimmäinen puolisko tulee olemaan haasteellinen matkapuhelinlaturimarkkinoilla. Matkapuhelinmarkkinoiden ennakoitaan pienenevän noin 10 prosenttia vuoden 2008 tasosta. Kappalemääräisesti tämä tarkoittaisi noin 1,1 miljardin matkapuhelimen ja samalla matkapuhelinlaturin myyntiä vuonna 2009. Uskomme, että keskittymällä ydinosaami-

seemme ja laajentamalla asiakaskuntaamme matkapuhelinlaturisegmentissä pärjäämme vaikeassakin markkinatilanteessa."

Loka - joulukuun 2008 taloudellinen kehitys

Vuoden viimeisellä neljänneksellä liikevaihto pieneni 17 prosenttia ja oli 69,6 milj. euroa (84,0 milj. euroa loka-joulukuussa 2007). Laturien kappalemääräisen myynti pieneni 23 prosenttia 62,5 milj. kappaleeseen (81,5 milj. kpl).

Markkinatutkimuslaitosten ja Salcompin arvioiden mukaan vuoden viimeisellä neljänneksellä myytiin noin 305 miljoonaa matkapuhelinta, mikä on Salcompin arvion mukaan noin 8 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2007 viimeisellä neljänneksellä. Salcompin markkinaosuus matkapuhelinlatureissa oli noin 20 prosenttia (noin 24 %). Osin markkinaosuutta laski Salcompin pääasiakkaiden, viiden suurimman matkapuhelinvalmistajan, yhteenlasketun markkinaosuuden lasku noin 77 prosenttiin (83 %) matkapuhelinten kokonaismarkkinoista.

Liiketulos heikkeni 79 prosenttia 1,7 milj. euroon (8,3 milj. euroa). Liiketulosta heikensivät noin 1,3 milj. euron realisoituneet ja realisoitumattomat valuuttakurssitappiot, kappalemääräisen myynnin pieneneminen sekä tuotannon sopeuttamistoi-

menpiteisiin liittyvät noin 0,8 milj. euron kustannukset. Liiketulosprosentti oli 2,5 prosenttia (9,9 %).

Konsernin nettorahoituskulut olivat 2,6 milj. euroa (1,1 milj. euroa). Vuoden viimeisen neljänneksen rahoituskuluihin sisältyy sisäisten lainojen kursieroista johtuvaa pääosin laskennallista tappiota 1,4 milj. euroa (0,2 milj. euroa tappiota). Kauden verot olivat 1,0 milj. euroa (1,3 milj. euroa). Veroihin sisältyy 0,8 milj. euron (0,8 milj. euroa) laskennallinen vero, joka johtuu emoyhtiössä tehtävästä verovähennyskelpoisesta liikearvoistosta.

Kauden tulos viimeisellä neljänneksellä oli -1,8 milj. euroa (5,9 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,15 euroa) ja osakekohtainen tulos ilman laskennallista veroa oli -0,03 euroa (0,17 euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,15 euroa).

Liiketoiminnan rahavirta oli 26,4 milj. euroa positiivinen (18,0 milj. euroa positiivinen) käyttöpääoman pienenemisestä johtuen. Liiketoiminnan rahavirta ilman myytyjen myyntisaatavien muutosta oli 26,1 milj. euroa positiivinen (12,4 milj. euroa positiivinen).

TILIKAUSI 2008

Toimintaympäristö

Markkinatutkimuslaitosten ja Salcompin arvioiden mukaan matkapuhelinmarkkinat kasvoivat vuoden 2008 aikana noin 6 prosenttia, ja matkapuhelimia ja samalla matkapuhelinlatureita myytiin noin 1,21 miljardia kappaletta. Markkinakehitys oli vuoden 2008 aikana kaksijakoista, sillä vuoden ensimmäisellä puoliskolla markkinat kasvoivat vielä noin 15 prosentilla vuoden 2007 vastaavaan ajankohtaan verrattuna, kun taas toisella vuosipuoliskolla kehitys kääntyi laskuun maailmanlaajuisen talouskriisin seurauksena. Vuoden viimeisellä neljänneksellä matkapuhelinmarkkinoiden arvioidaan supistuneen noin 8 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

Salcompin pääasiakkaiden eli viiden suurimman matkapuhelinvalmistajan markkinaosuus pieneni noin 79 prosenttiin kun se vielä vuonna 2007 oli noin 83 prosenttia. Kilpailu kiristyi matkapuhelinlaturimarkkinoilla edelleen ja uusia toimijoita tuli markkinoille, muun muassa sopimusvalmistajat BYD ja Flextronics, joista jälkimmäinen osti keväällä 2008 saksalaisen Friwon matkapuhelinlaturiliiketoiminnan. Vastaavasti markkinoilta poistui eräitä liikevaihdoiltaan pienempiä toimijoita.

Matkapuhelinlaturiliiketoiminnan kehitykseen vaikuttivat vuoden 2008 aikana myös materiaali- ja komponenttihintojen selvästi odotettua hitaampi lasku vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Materiaali- ja komponenttihintoihin vaikuttivat erityisesti öljyn ja kuparin hintojen nousu. Lisäksi globaalin finanssikriisin aiheuttamat voimakkaat valuuttakurssimuutokset vaikuttivat negatiivisesti liiketoiminnan kannattavuuteen varsinkin vuoden 2008 toisella vuosipuoliskolla. Tämän lisäksi heikenevä globaali talous vaikutti negatiivisesti matkapuhelimien ja sitä kautta matkapuhelinlaturien kysyntään erityisesti vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Liikevaihto

Salcomp-konsernin liikevaihto vuonna 2008 pieneni yhden prosentin ja oli 283,3 milj. euroa (286,2 milj. euroa vuonna 2007). Laturien kappalemääräinen myynti nousi 3 prosenttia 271,2 milj. kappaaleeseen (262,4 milj. kappaletta). Markkinaosuus matkapuhelinlatureissa oli koko vuoden osalta arviolta noin 22 prosenttia (noin 23 %).

Tulos

Konsernin liiketulos heikkeni 53 prosenttia 12,1 milj. euroon (25,8 milj. euroa). Liiketulokseen sisältyy kesäkuussa myydyin Kemijärven kiinteistön myynnistä saatu 0,1 milj. euron myyntivoitto. Liiketulosta heikensivät vuoden ensimmäisellä puoliskolla tuotejakauman muutoksista johtunut bruttokatteen aleneminen, odotettua hitaammin laskeneet materiaalihinnat sekä Intian tehtaan kapasiteetin kasvattamiseen liittyvät korkeamatkiinteät kustannukset. Lisäksi tilikauden kannattavuutta rasittivat tuotannon sopeuttamistoenpiteisiin liittyvät noin 0,8 milj. euron kustannukset sekä merkittävät, noin 5,4 milj. euron realisoituneet ja realisoitumattomat valuuttakurssitappiot, joista pääosa ajoittui vuoden toiselle puoliskolle. Konsernin liiketulosprosentti vuonna 2008 oli 4,3 prosenttia (9,0 %).

Konsernin nettorahoituskulut olivat 6,5 milj. euroa (3,2 milj. euroa). Kauden rahoituskuluihin sisältyy sisäisten lainojen kurssieroista johtuvia pääosin laskennallisia tappioita 3,1 milj. euroa (0,7 milj. euroa voittoa). Tilikauden verot olivat 4,5 milj. euroa (4,3 milj. euroa). Veroihin sisältyy 3,0 milj. euron (3,0 milj. euroa) laskennallinen vero, joka johtuu emoyhtiössä tehtävästä verovähennyskelpoisesta liikearvoistosta.

Kauden tulos vuonna 2008 oli 1,1 milj. euroa (18,3 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,03 euroa (0,47 euroa) ja osakekohtainen tulos ilman laskennallista veroa 0,10 euroa (0,54 euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,03 euroa (0,47 euroa).

Tuotekehitys

Konsernin tuotekehityskulut olivat tilikaudella 5,8 milj. euroa (4,8 milj. euroa) eli 2,0 prosenttia liikevaihdosta (1,7 %). Kuluja nousu johtui pääasiassa siitä, että tuotekehitystoiminnon alle siirrettiin aikaisemmin tuotannon alaisuudessa ollut koetutanto ja sen henkilöstö. Lisäksi tuotekehityshenkilöstöä on palkattu lisää, jotta uusiin haasteisiin ja kiristyvään kilpailuun pystytään vastaamaan aiempaa tehokkaammin. Tuotekehityksessä työskenteli vuoden 2008 lopussa 155 (112) henkilöä. Tuotekehityksen painopiste oli uusien tuotteiden kehittämisessä nykyisille ja uusille asiakkaille sekä nykyisten tuotteiden kustannusrakenteen jatkuvassa parantamisessa.

Salcompin laajennettu tuotekehityskeskus vihittiin käyttöön Kiinassa, Shenzhenin tehtaan yhteydessä elokuussa. Tiloihin on keskitetty kaikki Salcompin Kiinan tuotekehitys- ja hankintatoiminnot, ja käytössä ovat ajanmukaiset laboratoriotilat ja uusi EMC-mittausyksikkö. Ne mahdollistavat kokonaisvaltaisen tuotetestauksen omissa tiloissa, mikä lyhentää tuotesuunnitteluun käytettyä aika.

Salcomp tuo kevään 2009 aikana markkinoille uuden Multiplug-laturituotealustan, jossa eri maamallit on korvattu vaihdettavalla verkkovirtapistokkeella. Verkkovirtapistoke voidaan vaihtaa helposti ilman työkaluja, mikä mahdollistaa saman laturin käytön eri maissa. Lisäksi vuoden 2008 aikana uudistettiin Mini-laturituoteperhe. Molemmissa laturityypeissä on kiinteä kaapeli ja mini/micro-USB-liitin tai asiakaskohtainen liitin. Sekä Multiplug- että Mini-laturit täyttävät Energy Starin korkeimman eli V-tason vaatimukset. Multiplug- ja Mini-tuotealustan mukaan valmistetut laturit on tarkoitettu matkapuhelimiin, bluetooth-kuulokkeisiin ja muihin kannettaviin elektroniikan laitteisiin.

Investoinnit

Tilikauden investoinnit olivat 5,3 milj. euroa (11,3 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat lähinnä valmistuskapasiteetin kasvattamiseen Kiinassa, Brasiliassa ja Intiassa. Tuotekehitysinvestoinneista tärkeimmät olivat tuotekehityskeskuksen uudistaminen ja laajentaminen Kiinassa sekä keskuksen hankittu EMC-mittausyksikkö.

Rahoitus

Tilikauden liiketoiminnan rahavirta oli 31,4 milj. euroa positiivinen (34,7 milj. euroa positiivinen). Liiketoiminnan rahavirta ilman myydyjen myyntisaatavien muutosta oli 39,2 milj. euroa positiivinen (24,6 milj. euroa positiivinen).

Konsernin omavaraisuusaste oli vuoden lopussa 35,6 prosenttia (37,7 %) ja velkaantumisaste 5,7 prosenttia (34,0 %). Vuoden lopussa korollista nettovelkaa oli 3,6 milj. euroa (23,3 milj. euroa).

Salcomp nosti 29.12.2008 osakeyhtiölain 12 luvun mukaisen kolmen miljoonan euron pääomailainan. Laina vahvistaa Salcompin pääomarakennetta ja tukee yhtiön rahoitusjärjestelyjä. Lainan korko on 11 prosenttia, ja laina maksetaan takaisin viimeistään 30.7.2012 osakeyhtiölain mukaisin pääomailainan ehdoin. Lainan on myöntänyt Nordstjernan AB, joka on Salcompin pääomistaja.

Ympäristö ja laatu

Salcompin ympäristö- ja laatuasioiden hallinta perustuu konsernin ympäristö- ja laatu politiikkaan, kehitysohjelmiin ja -ohjeisiin sekä riskienhallintapolitiikkaan. Painopisteitä ympäristö- ja laatuasioiden hoidossa ovat ympäristölle ja ihmisille aiheutuvien haittojen minimointi ja ennalta ehkäisy.

Tuotantotoiminnassa käytettävien haitallisten kemikaalien kokonaismäärä on pieni, eikä toiminnasta aiheudu haitallisia prosessipäästöjä.

Konsernin tuotantolaitoksilla on kattavat ympäristö- ja laatu järjestelmät ISO 14001 ja ISO 9001 -sertifiointien mukaisesti. Lisäksi Salcompilla on toiminnan edellyttämät ympäristöluvat.

Salcompin oman laadun- ja ympäristövalvonnan lisäksi asiakkaat ja viranomaiset suorittavat säännöllisesti laatu- ja ympäristöauditointeja, joiden tuloksia sovelletaan prosessien jatkuvaan kehittämiseen.

Vuoden 2008 aikana Salcompin laturit saivat oikeuden käyttää kansainvälistä Energy Star –energiatehokkuusmerkintää, ja Salcomp sitoutui eurooppalaiseen CoC-energiatehokkuusstandardiin. Lisäksi kasvihuonekaasupäästöjen laskentaperiaatteet määriteltiin uudelleen Green House Gas -protokollan mukaisiksi.

Henkilöstö ja johto

Vuoden lopussa konsernin henkilöstömäärä oli 7 025 (9 722). Kiinassa työskenteli 4 287 henkilöä, Brasiliassa 1 308 henkilöä, Intiassa 1 363 henkilöä sekä Suomessa ja muissa maissa yhteensä 67 henkilöä. Henkilöstömäärän väheneminen johtuu toimintojen sopeuttamisesta vastaamaan vuoden 2008 viimeisen neljänneksen aikana heikentyneitä kysyntää matkapuhelinlaturimarkkinoilla. Tuotantoa sopeutettiin loppuvuoden aikana kaikilla Salcompin tehtailta muun muassa työvuoroja vähentämällä.

Suomessa toimintoja tehostettiin vuoden 2008 aikana muun muassa siirtämällä joitakin toimintoja Suomesta Kiinaan sekä keskittämällä Suomen toiminnot Saloon. Kemijärven toimisto lakkautetaan huhtikuun 2009 lopussa. Lisäksi tammi-kuussa 2009 päätettiin Suomen henkilöstön lomauttamisesta neljäksi viikoksi ja viiden työsuhteen päättämisestä organisaatiomuutoksen ja töiden vähenemisen johdosta.

Salcompin toimitusjohtajana toimi tilikauden aikana Markku Hangasjärvi. Muut johtoryhmän jäsenet ovat hankintajohtaja Hannu Hyrsylä (johtoryhmän jäsen 12.8.2008 alkaen), tuotantojohtaja Pekka Kyyriäinen (johtoryhmän jäsen 1.1.2009 alkaen), henkilöstöjohtaja Niilo Oksa, myynti- ja markkinointijohtaja Antero Palo, tuotekehitysjohtaja Juha Raussi, strategisen suunnittelun johtaja Markku Saarikkannas sekä talousjohtaja Jari Saarinen (johtoryhmän jäsen 25.1.2009 alkaen).

Osakkeet ja omistajat

Salcompin osakepääoma on 9 832 735,12 euroa jakaantuen 38 975 190 täysin maksettuaan osakkeeseen. Yhtiöllä on yksi osakesarja, jonka osakkeet tuottavat yhtiössä yhtäläiset oikeudet.

Salcompin osakkeen kaupantekokurssi vaihteli 1,45 ja 4,17 euron välillä tilikauden aikana. Vuoden lopun päätöskurssi oli 1,90 euroa ja keski-kurssi 3,33 euroa. Osakkeen vaihto oli 40,1 milj. euroa ja 12,2 milj. kappaletta. Arvoosuusjärjestelmän mukaan Salcompilla oli 1 134 osakasta vuoden lopussa. Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 77,2 prosenttia vuoden lopussa ja osakekannan markkina-arvo 74,1 milj. euroa.

Nordstjernan AB ilmoitti maaliskuussa omistusosuutensa ylittäneen kaksi kolmasosaa Salcomp Oyj:n kaikista osakkeista ja äänivallasta. Nordstjernan omisti tämän jälkeen 26 226 196 osaketta, joka vastasi 67,3 prosenttia osakkeiden määrästä ja äänivallasta. Vuoden lopussa Nordstjernan AB:n omistusosuus oli 75,8 prosenttia Salcompin osakkeista ja äänivallasta.

Salcomp Oyj:n hallitus päätti toukokuussa varsinaisen yhtiökokouksen 2007 liikkeeseen laskevien optio-oikeuksien 2007B jakamisesta konsernin avainhenkilöille. Salcompin avainhenkilöille jaettiin yhteensä 657 500 optio-oikeutta 2007B. Vuoden 2008 lopussa Salcompin avainhenkilöiden hallussa oli yhteensä 590 000 optio-oikeutta 2007A ja 642 500 optio-oikeutta 2007B. Loput optio-oikeudet eli 67 500 kappaletta optio-oikeuksia 2007A ja 40 000 kappaletta optio-oikeuksia 2007B ovat Salcomp Manufacturing Oy:n hallinnassa.

Yhtiökokous

Salcomp Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 10.4.2008 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkona 0,15 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 22.4.2008.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen kokoonpanon ennallaan eli vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka hallitukseen kuuluvat puheenjohtajana Mats Heiman, varapuheenjohtajana Kari Vuorialho sekä jäsenenä Peter Hofvenstam, Andreas Tallberg ja Jorma Terentjeff. Yhtiökokous päätti, että hallituksen palkkiot ovat puheenjohtajalle 40 000 euroa, varapuheenjohtajalle 32 000 euroa sekä jäsenille 25 000 euroa.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3,8 miljoonan yhtiön oman osakkeen hankkimisesta ja luovuttamisesta.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Salcompin liiketoimintaan liittyy epävarmuustekijöitä, joilla saattaa olla vaikutuksia yhtiön lähiajan taloudelliseen kehitykseen. Näitä ovat muun muassa tuleva matkapuhelinmarkkinoiden yleinen kehitys, merkittävät muutokset latureissa käytettyjen komponenttien hankintahinnoissa ja matkapuhelinlaturimarkkinoiden kilpailutilanteesta sekä matkapuhelinlaturien standardointi, kuten esimerkiksi USB-laturit. Lisäksi asiakaskunnan keskittyminen ja merkittävän asiakkaan tai toimittajan taloudellisen tilanteen heikentyminen saattavat vaikuttaa negatiivisesti Salcompin myyntiin ja kannattavuuteen.

Lyhyen aikavälin suurimpana epävarmuustekijänä voidaan pitää merkittäviä valuuttakurssien muutoksia, erityisesti Yhdysvaltain dollarin osalta suhteessa euroon ja valuuttoihin niissä maissa, joissa Salcompilla on omaa tuotantoa. Lisäksi maailmantalouden heikkenemisen vaikutuksilla matkapuhelinmarkkinoiden kehittymiseen ja rahoitusmarkkinoiden vakautteen ja rahoituksen saatavuuteen on merkitystä Salcompin liiketoiminnalle.

Riskejä pyritään hallitsemaan niiltä osin kuin ne ovat yhtiön vaikutettavissa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tilinpäätöspäivän jälkeen ei ole tapahtumia, joilla olisi vaikutusta tilinpäätökseen.

Hallituksen voitonjakoehdotus

Yhtiön hallitus on hyväksynyt osinkoperiaatteet, joiden mukaisesti hallitus aikoo vuosittain esittää yhtiökokoukselle osinkona jaettavaksi enintään kolmanneksen keskimääräisestä pitkän aikavälin tuloksesta edellyttäen, että yhtiön strategian mukaiset kasvuedellytykset eivät vaarannu. Tulevina vuosina mahdollisesti jaettavat osingot ja niiden määrä riippuvat yhtiön tulevasta tuloksesta, taloudellisesta asemasta, kassavirrasta, käyttö-
pääoman tarpeesta, investoinneista, rahoitusso-
pimusten ehdoista ja kovenanteista ja muista tekijöistä.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa vuodelta 2008 ei jaeta.

Näkymät vuodelle 2009

Salcompin pääasiakkaiden julkisuudessa esittä-
mien arvioiden ja eri markkinatutkimuslaitosten
mukaan matkapuhelinmarkkinoiden ennakoidaan
vuonna 2009 pienenevän noin 10 prosenttia vuo-
teen 2008 verrattuna. Kappalemääräisesti tämä
tarkoittaisi noin 1,1 miljardin matkapuhelimen ja
samalla matkapuhelinlaturin myyntiä vuonna
2009. Arvioiden mukaan matkapuhelinlatureiden
kappalemääräisen myynnin lasku on voimak-
kaampaa vuoden ensimmäisellä puoliskolla kuin
vuoden toisella puoliskolla.

Salcompin liikevaihdon odotetaan vuonna 2009
laskevan vuoden 2008 tasosta. Nykyisestä epä-
varmasta markkinatilanteesta johtuen kannatta-
vuusohjeistusta vuodelle 2009 ei anneta.

Helsingissä 10.2.2009

Hallitus

***Konsernin tilinpäätöstiedote on laadittu kansainvälistä tilinpäätösstandardia IAS 34, Osavuosisat-
saukset, noudattaen. Tässä tilinpäätöstiedotteessa olevat tammi-joulukuun tiedot perustuvat tilin-
tarkastettuun tilinpäätökseen.***

KONSERNITULOSLASKELMA (tEUR)

	1-12/2008	1-12/2007	Muutos-%
Liikevaihto	283 250	286 231	-1,0 %
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-253 832	-244 785	3,7 %
Bruttokate	29 418	41 446	-29,0 %
Liiketoiminnan muut tuotot	220	482	-54,4 %
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-2 455	-2 471	-0,6 %
Hallinnon kulut	-9 314	-8 701	7,0 %
Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut	-5 754	-4 845	18,8 %
Liiketoiminnan muut kulut	-23	-117	-80,3 %
Liiketulos	12 092	25 794	-53,1 %
Rahoitustuotot	441	958	-54,0 %
Rahoituskulut	-6 962	-4 203	65,6 %
Tulos ennen veroja	5 571	22 549	-75,3 %
Tuloverot	-4 497	-4 281	5,0 %
Kauden tulos	1 074	18 268	-94,1 %
Osakekohtainen tulos laimentamattomana, EUR	0,03	0,47	-94,1 %
Osakekohtainen tulos laimennettuna, EUR	0,03	0,47	-94,1 %

KONSERNITULOSLASKELMA (tEUR)

	10-12/2008	10-12/2007	Muutos-%
Liikevaihto	69 548	84 005	-17,2 %
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-63 034	-71 515	-11,9 %
Bruttokate	6 514	12 490	-47,8 %
Liiketoiminnan muut tuotot	5	86	-94,2 %
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-669	-655	2,1 %
Hallinnon kulut	-2 572	-2 221	15,8 %
Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut	-1 529	-1 270	20,4 %
Liiketoiminnan muut kulut	-23	-106	-78,3 %
Liiketulos	1 726	8 324	-79,3 %
Rahoitustuotot	51	0	
Rahoituskulut	-2 617	-1 133	131,0 %
Tulos ennen veroja	-840	7 191	-111,7 %
Tuloverot	-940	-1 301	-27,7 %
Kauden tulos	-1 780	5 890	-130,2 %
Osakekohtainen tulos laimentamattomana, EUR	-0,05	0,15	-130,4 %
Osakekohtainen tulos laimennettuna, EUR	-0,05	0,15	-130,4 %

KONSERNITASE
(tEUR)

	31.12.2008	31.12.2007	Muutos-%
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet	22 559	24 808	-9,1 %
Liikearvo	66 412	66 412	0,0 %
Muut aineettomat hyödykkeet	397	481	-17,5 %
Laskennalliset verosaamiset	3 057	3 184	-4,0 %
	92 425	94 885	-2,6 %
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	29 531	24 114	22,5 %
Myyntisaamiset ja muut saamiset	30 637	48 475	-36,8 %
Rahavarat	26 590	14 611	82,0 %
	86 758	87 200	-0,5 %
Varat yhteensä	179 183	182 085	-1,6 %
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	9 833	9 833	0,0 %
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	22 035	22 035	0,0 %
Kertyneet voittovarot	31 911	36 773	-13,2 %
	63 779	68 641	-7,1 %
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	14 861	12 075	23,1 %
Pääomalainat	3 000	0	
Korolliset velat	15 329	28 542	-46,3 %
Varaukset	0	40	-100,0 %
	33 190	40 657	-18,4 %
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	70 309	63 382	10,9 %
Lyhytaikaiset korolliset velat	11 905	9 405	26,6 %
	82 214	72 787	13,0 %
Oma pääoma ja velat yhteensä	179 183	182 085	-1,6 %

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (tEUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Osake- anti	Yli- kurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yht.
Oma pääoma 1.1.2007	9 833	0	22 035	0	226	20 887	52 981
Muuntoerot	0	0	0	0	-445	0	-445
Tilikauden voitto	0	0	0	0	0	18 268	18 268
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0	0	0	0	-445	18 268	17 823
Optiokulut	0	0	0	0	0	176	176
Siirto sijoitetun vapaan oman pääoman rahas- toon	0	0	-22 035	22 035	0	0	0
Osingonjako	0	0	0	0	0	-2 339	-2 339
Oma pääoma 31.12.2007	9 833	0	0	22 035	-219	36 992	68 641
Oma pääoma 1.1.2008	9 833	0	0	22 035	-219	36 992	68 641
Muuntoerot	0	0	0	0	-565	0	-565
Tilikauden voitto	0	0	0	0	0	1 073	1 073
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0	0	0	0	-565	1 073	508
Optiokulut	0	0	0	0	0	476	476
Osingonjako	0	0	0	0	0	-5 846	-5 846
Oma pääoma 31.12.2008	9 833	0	0	22 035	-784	32 695	63 779

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(tEUR)

	1-12/2008	1-12/2007	Muutos-%
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	17 664	30 690	-42,4 %
Käyttöpääoman muutos	16 785	7 769*	116,1 %
Rahoituserät ja verot	-3 028	-3 723	-18,7 %
Liiketoiminnan nettorahavirta	31 421	34 736	-9,5 %
Hankinnat	-5 311	-11 053	-51,9 %
Luovutukset	98	86	14,0 %
Investointien rahavirrat	-5 213	-10 967	-52,5 %
Rahavirta ennen rahoitusta	26 208	23 769	10,3 %
Lainojen nostot	3 000	5 000	-40,0 %
Lainojen takaisinmaksut	-10 964	-19 611	-44,1 %
Osingonmaksu	-5 846	-2 339	149,9 %
Rahoituksen rahavirta	-13 810	-16 950	-18,5 %
Muuntoero-oikaisu rahavaroihin	-419	-53*	690,6 %
Rahavarojen muutos	11 979	6 766	77,0 %
Rahavarat kauden alussa	14 611	7 845	86,2 %
Rahavarat kauden lopussa	26 590	14 611	82,0 %

*Rahavirtalaskelman muuntoeron esittämistapaa on täsmennetty tilikauden aikana ja tästä syystä rahavirtalaskelman vertailulukuja on muutettu vastaavasti.

TUNNUSLUVUT

	1-12/2008	1-12/2007	Muutos-%
Myydyt laturit, milj. kpl	271,2	262,4	3,4 %
Keskimääräinen myyntihinta, EUR	1,04	1,09	-4,3 %
Liikevaihto, MEUR	283,3	286,2	-1,0 %
Käyttökate, MEUR	17,3	30,6	-43,5 %
Käyttökateprosentti, %	6,1 %	10,7 %	
Liiketulos, MEUR	12,1	25,8	-53,1 %
Liiketulosprosentti, %	4,3 %	9,0 %	
Osakekohtainen tulos laimentamattomana, EUR	0,03	0,47	-94,1 %
Osakekohtainen tulos laimennettuna, EUR	0,03	0,47	-94,1 %
Osakekohtainen tulos ilman laskennallista veroa, EUR	0,10	0,54	-81,5 %
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	1,64	1,76	-6,8 %
Oman pääoman tuotto, %	1,6 %	30,0 %	
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12,1 %	25,3 %	
Nettovarallisuuden tuotto, %	51,1 %	72,3 %	
Omavaraisuusaste, %	35,6 %	37,7 %	
Velkaantumisaste, %	5,7 %	34,0 %	
Bruttoinvestoinnit, MEUR	5,3	11,3	-53,1 %
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	1,9 %	3,9 %	
Henkilöstö keskimäärin	9 872	8 622	14,5 %
Henkilöstö kauden lopussa	7 025	9 722	-27,7 %
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin	38 975 190	38 975 190	
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	38 975 190	38 975 190	
Osakkeiden laimennettu lukumäärä keskimäärin	38 995 089	39 057 819	
Kauden ylin kurssi, EUR	4,17	5,03	
Kauden alin kurssi, EUR	1,45	2,63	
Kauden keskimääräinen kurssi, EUR	3,33	3,76	
Osakevaihto, milj. kpl	12,2	19,0	
Osakevaihto, MEUR	40,1	72,1	

VASTUUSITOUMUKSET
(tEUR)

	1-12/2008	1-12/2007	Muutos-%
Omasta puolesta annetut			
Yritys- ja kiinteistö-kiinnitykset	170 000	170 000	0,0 %
Muut	5	209	-97,6 %
Vuokra- ja leasingvastuut	10 044	8 311	20,9 %
	180 049	178 520	0,9 %

KVARTAALITIEDOT

	10-12/08	7-9/08	4-6/08	1-3/08	10-12/07	7-9/07
Myydyt laturit, tuhatta kpl	62 532	73 584	71 598	63 451	81 534	61 827
Liikevaihto, tEUR	69 548	74 755	72 113	66 834	84 005	70 478
Liiketulos, tEUR	1 726	2 413	3 168	4 785	8 324	6 300
Liiketulos-prosentti, %	2,5 %	3,2 %	4,4 %	7,2 %	9,9 %	8,9 %
Keskimääräinen myyntihinta, EUR	1,11	1,02	1,01	1,05	1,03	1,14

OPTIO-OIKEUDET

Tilikauden 2007 aikana yhtiökokous päätti laskea liikkeeseen optio-ohjelman, jossa optio-oikeuksia on yhteensä 2 047 500 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän yhtiön uusia osakkeita. Optio-ohjelma jakaantuu tunnuksiin 2007A, 2007B ja 2007C. Hallitus on tilikauden aikana jakanut optio-oikeuksia (2007B) 657 500 kappaletta konsernin avainhenkilöille. Osakeperusteiset kannustimet ovat ehdollisia. Oikeuden syntymisehtona on (tunnuksien 2007A ja 2007B osalta) yhtiön osakkeelle asetettu 8 % vuotuinen arvonnousu. Optiot menetetään henkilön lähtiessä yrityksestä ennen oikeuden lopullista syntymistä. Hallitus voi kuitenkin näissä tapauksissa päättää, että optio-oikeuden saaja saa pitää tarjotut optiot tai osan niistä. Optioiden arvostuksessa on käytetty Cox-Ross-Rubinstein –binomiaalimallia.

Optio-ohjelmien tunnuks	2007A	2007B	2007C
Jaettavien optioiden määrä	657 500	682 500	707 500
Oikeuden syntymisajan-jakso	1.4.2007–31.3.2010	1.4.2008–31.3.2011	1.4.2009–31.3.2012
Ennen kuluvaa tilikautta jaettu määrä	610 000	0	0
Tilikaudella myönnetty optiot	0	657 500	0
Tilikaudella menetetyt optiot	-20 000	-15 000	0
Merkintä (osaketta/ optio)	1	1	1
Merkintäaika	1.4.2010–31.3.2012	1.4.2011–31.3.2013	1.4.2012–31.3.2014
Myöntämispäivämäärä	02.05.07	07.05.08	
Toteutushinta	2,88	3,40	
Osakehintaa myöntämishetkellä	3,51	3,79	
Myöntämispäivänä määritelty instrumentin arvo	1,44	1,44	

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin: Kuukausien lopun henkilömäärien keskiarvo

Oman pääoman tuotto (%) = Tilikauden voitto x 100 : Taseen oma pääoma (keskimäärin kauden aikana)

Sijoitetun pääoman tuotto (%) = (Voitto ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) x 100 : (Taseen loppusumma - korottomat velat(keskimäärin kauden aikana))

Nettovarallisuuden tuotto (%) = Liikevoitto x 100 : (Pitkäaikaiset varat – laskennallinen verosaaminen – liikearvo + vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset saamiset – korolliset lyhytaikaiset velat (keskimäärin kauden aikana))

Omavaraisuusaste (%) = Oma pääoma x 100 : (Taseen loppusumma - saadut ennakot)

Nettovelkaantumisaste (%) = (Korolliset velat - rahavarat) x 100 : Oma pääoma

Osakekohtainen tulos = Kauden voitto : Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä (keskimäärin)

Osakekohtainen oma pääoma = Oma pääoma : Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Osakekohtainen tulos, laimennettu = Kauden tulos : Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen kappalemäärä